

個人情報保護方針・プライバシーポリシー 改定のお知らせ

平素より、看護roo!をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当社のサービス品質等向上等を目的とし、個人情報保護方針・プライバシーポリシーを改定いたします。つきましては、以下によりお知らせいたします。

なお、「個人情報の取り扱いについて」は、改定日から2週間経過後より改定後の内容が適用となります。

【改定の目的・背景】

- 当社の代表権に関する変更を反映するための修正。
- お客様とのやり取りの内容を、サービス品質向上のための分析・改善など従来の目的の範囲で記録する旨を明記いたしました。

【主な変更点】

- 当社の代表取締役の記載を変更しています。

(改定前) 株式会社クイック代表取締役会長 和納 勉

(改定後) 株式会社クイック代表取締役社長 川口 一郎

- 下表「改定後」の下線部が、主な変更・追加点となります。
- その他、文章の読みやすさを向上させるための軽微な修正を行っています。

個人情報の取り扱いについて 新旧対照表 (2025年7月10日改定)

改定前	改定後
<p>◆個人情報収集の目的 以下の各号に掲げる目的で個人情報を取得し、その目的の範囲内でのみ利用します。</p> <p>(1) 当社が運営する看護師向けサイト「看護roo! (https://www.kango-roo.com/)」の各種情報および看護roo!を通じて提供されるソフトウェア、各コンテンツおよびそれらに付帯関連するサービス（以下『看護roo!および看護roo!関連サービス』）提供</p> <p>(2) お問い合わせの際のご本人確認</p> <p>(3) ユーザーの承諾を前提とした、適切な職業紹介および当社の無料転職支援サービス運営のための情報提供</p> <p>例) 当社の転職支援サービスに伴うやり取り・お問い合わせへの対応</p>	<p>◆個人情報収集の目的 以下の各号に掲げる目的で個人情報を取得し、その目的の範囲内でのみ利用します。</p> <p>(1) 当社が運営する看護師向けサイト「看護roo! (https://www.kango-roo.com/)」の各種情報および看護roo!を通じて提供されるソフトウェア、各コンテンツおよびそれらに付帯関連するサービス（以下『看護roo!および看護roo!関連サービス』）提供</p> <p>(2) お問い合わせの際のご本人確認</p> <p>(3) ユーザーの承諾を前提とした、適切な職業紹介および当社の無料転職支援サービス運営のための情報提供</p> <p>例) 当社の転職支援サービスに伴うやり取り・お問い合わせへの対応</p>

<p>(4) ユーザーの承諾を前提とした、本サービスに登録のある施設・企業への個人情報開示</p> <p>例) ユーザーからの意思表示または承諾に基づく以下の用途での利用</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 求人施設・企業への応募もしくは情報開示 ● 施設・企業が開催するイベント参加の申込み <p>(5) ユーザーに対する看護room!および看護room!関連サービスの提案・情報提供・広告配信・資料の送付</p> <p>例) ニュースの配信、アンケートの依頼、当社が委託を受けた企業・病院・学校・団体等からの転職・就職・進学等に関する情報の送付、広告配信事業者を利用した広告の配信</p> <p>※取得した情報(属性や行動履歴等)を分析してユーザーの趣味・嗜好に応じた情報・広告配信を行います</p> <p>(6) 当社のウェブサイト・アプリその他各種媒体等に掲載するための情報の加工、統計および分析</p> <p>(7) 当社サービスの改善・新規サービス開発のための利用状況の分析</p> <p>(8) 当社サービスの健全な運営に必要な不正対策</p>	<p>(4) ユーザーの承諾を前提とした、本サービスに登録のある施設・企業への個人情報開示</p> <p>例) ユーザーからの意思表示または承諾に基づく以下の用途での利用</p> <ul style="list-style-type: none"> ● 求人施設・企業への応募もしくは情報開示 ● 施設・企業が開催するイベント参加の申込み <p>(5) ユーザーに対する看護room!および看護room!関連サービスの提案・情報提供・広告配信・資料の送付</p> <p>例) ニュースの配信、アンケートの依頼、当社が委託を受けた企業・病院・学校・団体等からの転職・就職・進学等に関する情報の送付、広告配信事業者を利用した広告の配信</p> <p>※取得した情報(属性や行動履歴等)を分析してユーザーの趣味・嗜好に応じた情報・広告配信を行います</p> <p>(6) 当社のウェブサイト・アプリその他各種媒体等に掲載するための情報の加工、統計および分析</p> <p>(7) 当社サービスの改善・新規サービス開発のための利用状況の分析</p> <p>(8) 当社サービスの健全な運営に必要な不正対策</p> <p><u>※上記利用目的の範囲において、ユーザーとの通話またはオンライン会議の内容を録音または録画する場合があります。</u></p>
--	---